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خبر فوتبال

نقش جدید ۲ مدافع استقلال
ستاره های طلایی

ســیاوش یزدانی و محمد دانشگر در فصل جدید با  �
نقشــی جدید در خط دفاع استقلال به میدان می روند. 
به گزارش فوتبال ۳۶۰، اســتقلال در بازی مقابل پیکان 
بهترین برد خود در ســال ۱۴۰۰ را به دست آورد. برد با 
اختلاف ســه گل اتفاقی بود که شاگردان مجیدی ۳۹ 
هفتــه بود آن را تجربــه نکرده بودنــد و آخرین بار در 
لیگ نوزدهم و مقابل شــاهین بوشــهر ۴ بر یک برنده 
شــدند. این آمار نشــان می دهد که این برد چقدر برای 
شاگردان مجیدی اهمیت داشت. نکته جالب درمورد 
برد ارزشــمند آبی ها این اســت که برخلاف تصور این 
درخشــش مهاجمان نبود که این نتیجــه را رقم زد و 
مدافعان استقلال بودند که در یک روز طلایی تیم شان 
را به پیروزی پرگل رســاندند. اگر بخواهیم ســتاره های 
لیگ را در ۹ هفته ای که گذشت، نام ببریم قطعا محمد 
دانشگر و سیاوش یزدانی در میان آنها خواهند بود. دو 
مدافعی که درخشش آنها فقط به گل نخوردن آبی ها 
و آمار خوب دفاعی شان محدود نمی شود؛ بلکه نقش 
پررنگی در روند هجومی تیمشان دارند. محمد دانشگر 
که به عنوان مدافع راســت اســتقلال در ایــن تیم بار 
هجومی و طراحی حملات را به دوش می کشد و برگ 
برنده فرهاد مجیدی در این فصل بوده اســت. دانشگر 
با دقــت پاس ۸۵ درصد و یزدانی بــا دقت ۹۲ درصد 
بهترین های تیم شــان در این زمینه بودند. البته دانشگر 
به واسطه ارسال پاس های بلند و ریسکی اگرچه دقت 
پاس کمتری داشــت؛ اما عملکرد بهتری در رســاندن 
پاس بــه بازیکنان هجومی تیمش داشــت و دو پاس 
کلیدی را به نام خود ثبت کرد. او به همراه امیرحسین 
حســین زاده و رودی ژســتد بیشــترین پاس کلیدی را 
در ایــن بازی داشــت. آمار جالب دیگر از دانشــگر برد 
صد درصدی او در دوئل های هوایی است. در خط دفاع 
اســتقلال یزدانی و عارف آقاســی هر دو زیر ۶۰ درصد 
برتری در دوئل های هوایی داشــتند و دانشــگر وظیفه 
داشــت تا اجازه ندهد بازیکنان پیــکان از راه هوایی به 
دروازه اســتقلال نزدیک شوند و این وظیفه را به خوبی 
انجام داد. دانشگر اگر توانست با خیال راحت حواسش 
به بازی سازی باشد و نیم نگاهی هم به گل زدن داشته 
باشــد، دلیل آن پوشش بسیار خوب سیاوش یزدانی در 
خط دفاع بود. مدافعی که نقشــه حرکتی اش نشــان 
می دهد به خوبی میانه میدان و سمت راست را پوشش 
داده و کمترین اشــتباه را در عملکرد دفاعی اش داشته 
است. او همچنین موفق شد از دو شوتی که به سمت 
دروازه حریف زد، اولین گلش را با پیراهن اســتقلال در 
تاریخ لیگ به ثمر برساند تا فصل طلایی اش در دفاع با 
یک دستاورد هجومی هم همراه باشد. در کل می توان 
گفت که این دو مدافع این فصل عصای دست مجیدی 
هستند. بازیکنانی که یکی از آنها تا دم در خروج رفت و 
دیگری یک فصل و نیم پر از مصدومیت و روزهای بد را 
در استقلال گذراند؛ اما حالا نقشی متفاوت پیدا کرده اند؛ 

نقش ستاره های طلایی استقلال.

هافبک منچستریونایتد  مقابل 
ایران به میدان می رود

سرمربی تیم ملی فوتبال عراق اعلام کرد که هافبک  �
جوان منچســتریونایتد برابر ایران بازی خواهد کرد. به 
گزارش ایرنا، تیم ملی فوتبال عراق حریف بعدی ایران 
در راه رســیدن به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر است. عراق 
که پس از ادوکات هدایتش را زلچکو پتروویچ بر عهده 
گرفته، نتوانســت با این مربی کروات در جام ملت های 
عرب نتایج خوبی کســب کنــد. با این حــال پتروویچ 
امیدوار است بتواند با استفاده از ستاره نو ظهور فوتبال 
عراق مقابل ایــران، نتیجه خوبی بگیرد. «زیدان اقبال» 
هافبک ۱۸ ســاله که محصول آکادمی منچستریونایتد 
است و امسال توانسته به تیم اصلی راه پیدا کند و حتی 
در لیگ قهرمانان اروپا هم برای شیاطین سرخ به میدان 
برود. ســرمربی تیم ملی فوتبال عــراق درباره آخرین 
وضعیت این بازیکن اظهار کرد: براساس توافقی که با 
زیدان اقبال داشتیم، او به تیم ملی دعوت خواهد شد و 

در بازی مقابل تیم ملی ایران به میدان می  رود.

عزیزی خادم: نیازی به افراد 
حاشیه دار  و  دواقامتی نداریم

رئیس فدراســیون فوتبال در واکنش به اظهارات  �
اخیر معاون پیشــین باشــگاه اســتقلال گفت خطیر 
از او پســت مهم خواســته امــا نمی تواند بــه افراد 
دواقامتی پست مهم بدهد. شهاب الدین عزیزی خادم 
در گفت وگو با تســنیم در مورد اظهارات علی خطیر 
عنوان کرد: در دنیای ارتباطات و شبکه های اجتماعی، 
بســیاری از افراد برای اینکه مطرح شــوند و سری در 
میان سرها دربیاورند، رو به تهمت و راه های ناصواب 
می آورند؛ به ویژه درباره مسئله ای که به فوتبال ارتباط 
داشته باشــد. علی خطیر نیز این موضوع را فهمیده 
و می خواهد نام گمشــده خودش را این گونه بازیابی 
کند. او با اشــاره به فعالیت های سابق معاون پیشین 
باشگاه اســتقلال گفت: با جست وجویی ساده درباره 
خطیر، چیزی جز درگیری و حاشــیه پیدا نمی کنید. او 
پیش تــر گفته بود در تیمی حضور داشــته که برنامه 
من را نوشــته، درحالی که اســاس برنامه های من در 
انتخابات ســال ۹۹، برنامه ســال ۹۵ مــن بود. در آن 
انتخابات هم شــانس اول بودم و در وقت اضافه کنار 
گذاشته شدم و این نشان می دهد مقبولیتی در مجمع 
داشته ام. رئیس فدراسیون فوتبال با بیان اینکه خطیر 
در تیم نویسنده برنامه های او بوده است، خاطرنشان 
کرد: با توجه به حساسیتی که باشگاه های بزرگ نسبت 
به خطیر دارند، در اســتفاده از او تأمل کردم. خطیر از 
من پُســت مهم اجرائی و بین المللی می خواســت و 
همچنان می خواهد اما چنین مســئولیتی را به کسی 
که اعضای مجمع و اعضای هیئت رئیسه با او مخالف 
هســتند و تعدادی از باشــگاه های بزرگ نسبت به او 
حساســیت دارند، نمی دهــم. عزیزی خادم با اشــاره 
به اینکه معاون پیشــین اجرائی دبیر کل فدراســیون 
فوتبال از او پُســت مهمی را خواســته، گفت: این آقا 
مقیم سوئیس است و خانواده او در این کشور اقامت 
دارند. نمی توانم چنین پُست مهمی را به کسی بدهم 
که به کشورش دلبستگی ندارد. نمی شود پولت را در 
ایران دربیاوری و در ســوئیس خــرج کنی. اگر فوتبال 
برای خطیر این قدر شــیرین اســت، اقامــت خود در 
ســوئیس را باطل کند. این قدر افراد معقول، متعادل 
و بدون حاشــیه در کشورمان داریم که نوبت به افراد 
حاشیه دار و دو اقامتی نمی رسد. او با بیان اینکه برای 
آخرین بار در مورد خطیر صحبت می کند و دیگر پاسخ 
او را نخواهد داد، اظهار کرد: عزیزی خادم به مسئولیت 
خود در قبال مجمع فدراســیون و مردم پایبند اســت 
و اگر لازم باشــد برابر افرادی که در کمپین انتخاباتی 
او بوده اند، می ایســتد. اکثر قریب به اتفاق افرادی که 
پیش از انتخابات بوده اند، اکنون در فدراسیون فوتبال 
کنار من هســتند و فقط خطیر نتوانسته به فدراسیون 
بیاید. رئیس فدراسیون فوتبال با اشاره به این موضوع 
که منزلت فدراسیون را از پاسخ به خطیر بالتر می بیند 
و نیــز منافع ملــی را به هر چیــزی ترجیح می دهد، 
گفت: فدراســیون فوتبال با مسائل مهم کلان داخلی 
و بین المللی روبه رو اســت و زمانی برای پاسخ دادن 
به این مسائل را ندارم. خطیر با نام بردن از فدراسیون 
فوتبــال، تلاش کرده خــودش را مطرح کند و چون از 
افراد اســم آورده، بر خودم لازم دانستم برای اولین و 

آخرین بار، پاسخ او را بدهم.

پاداش ۵۰۰ میلیارد تومانی
 با  یک پیروزی!

تیم ملی ایران با شکست عراق، صاحب پاداشی ۱۶  �
میلیون دلاری خواهد شــد که می تواند به آماده سازی 
این تیم تا جام جهانی و برگــزاری دیدارهای تدارکاتی 
بــا تیم هــای باکیفیت جهــان کمک کند. بــه گزارش 
ایسنا، فدراسیون جهانی فوتبال پاداش  صعود به جام 
جهانی را از ۱۰ به ۱۲ میلیون دلار افزایش داده اســت 
و شــاگردان اســکوچیچ با یک پیروزی دیگر در مرحله 
انتخابــی، به جام جهانی ۲۰۲۲ قطــر صعود خواهند 
کــرد. شــهاب الدین عزیزی خــادم، رئیس فدراســیون 
فوتبــال می گوید پــاداش صعود به جــام جهانی ۱۶ 
میلیــون دلار خواهد بود. او گفــت: ۱۲ میلیون دلار از 
ســوی فیفا و فکر می کنم حــدود ۳.۵ تا چهار میلیون 
دلار هــم AFC پرداخت می کند کــه روی هم رفته ۱۶ 
میلیون دلار می شــود. این موفقیت در شرایطی است 
که هزینــه صعود به جام جهانی کمتــر از دو میلیون 
دلار شده است. اگرچه هنوز درباره ادعای عزیزی خادم 
برای پاداش AFC شــک و تردیدهایی وجود دارد اما با 
توجــه به قیمت کنونی هر دلار در بازار ایران (۳۰ هزار 
و ۴۰۰ تومــان)، تیم ملی مبلغی در حدود ۴۸۶ میلیارد 
تومان به جیب خواهد زد و بیشترین پاداش دلاری یک 
تیم ورزشــی در تاریخ ورزش ایران به دســت می آید. 
فدراسیون فوتبال وعده داده با توجه به شرایط کنونی، 
بعد از اتمام مرحله انتخابی و در فاصله یک سال آینده، 
دیدارهایی به منظور آماده سازی هرچه بهتر با تیم های 
باکیفیت و درجه یک جهانی داشــته باشد که باید دید 
این اتفاق به وقوع می پیوندد یا خیر. اما مســئله اصلی 
بعد از کســب این پاداش، چگونگــی ورود آن به ایران 
اســت که با توجه به شرایطی تحریمی حاکم بر کشور، 
امــکان واردکردن یک دلار از ایــن مبلغ وجود نخواهد 
داشت و فدراسیون فوتبال مانند مطالبات گذشته خود 
از فیفا و AFC باید به روش های دیگری متوســل شود. 
پــاداش جام جهانی ۲۰۱۸ که بالغ بــر ۱۰ میلیون دلار 
بود، هیچ گاه به طور مستقیم وارد ایران نشد و این مبلغ 
صــرف هزینه اردوهــای خارجی اعــم از حمل ونقل، 
اقامت و همین طور دستمزد مربیان خارجی و این قبیل 
مسائل شــد. باید دید فدراسیون فوتبال می تواند از این 
پاداش برای آماده ســازی هرچه بهتر تیم ملی تا جام 

جهانی ۲۰۲۲ قطر بهره لازم را ببرد یا خیر.

بعیــد اســت کســی پیگیر 
این  باشــد و  خبرهــای فوتبال 
لیون  پیشــنهاد  شــایعه   روزها 
فرانســه به ســردار آزمــون را 
نشنیده باشد. این تیم فرانسوی 
برخــلاف دیگر تیم های اروپایی 
(از لورکوزن در آلمان تا لاتزیو و 
ایتالیا) سفت وسخت  آتالانتا در 
پای ســردار آزمون ایســتاده و 
می خواهد هرطور شده مهاجم 
۲۶ســاله و ایرانی باشگاه زنیت 
را بــه خدمــت بگیــرد. لیون، 
اولین بار به طور جدی، تابستان 
گذشته برای خرید سردار آزمون 
اقــدام کــرد و با وجــود توافق 
زنیت  باشــگاه  با  که  شــفاهی 
حاصل کرد، نهایتا نتوانست این 
نقــل و انتقال را نهایــی کند تا 
باطنی اش  میل  برخلاف  سردار 
همچنان در لیگ روســیه باقی 

بماند.
حــالا بعد از تــلاش نافرجــام تابســتانی، این بار 
لیونی ها در تلاش هســتند تا در زمســتان و در پنجره 
نقل و انتقالاتــی ژانویه، ســردار آزمــون را بخرند و به 
فرانســه منتقل کنند. این موضوعی است که یکی، دو 
روز گذشــته درباره اش حرف و حدیث زیادی شــکل 
گرفته و حتی ادعا شــده که توافق نهایی هم صورت 
گرفته اســت. در واقــع «اکیپ» مهم تریــن روزنامه 
ورزشی فرانسه، خبر از توافق ۴٫۵ ساله لیون با سردار 
آزمون داده و نوشــته که این بازیکن تا ژوئن ۲۰۲۶ با 
لیون قرارداد خواهد بســت؛ اما نکته مهم این اســت 
که توافق با ســردار آزمون، توافق شــخصی است و 
هنوز دو باشــگاه لیون و زنیت به توافق نرســیده اند. 
قرارداد ســردار آزمون در انتهای همین فصل با زنیت 
تمام می شــود و می تواند به عنوان بازیکن آزاد، راهی 
هر تیمی که دوســت دارد، بشــود. اگر کار به انتهای 
فصل کشیده شود، پولی دست زنیت را نخواهد گرفت 
ولی لیون حالا پیش قدم شــده و ســردار آزمون را در 
فاصله شــش  ماه مانده به اتمام قراردادش با زنیت، 
با پیشــنهاد رقمی اندک می خواهد. حالا که زنیت از 
گردونه لیگ قهرمانان اروپا هم کنار رفته، بعید است 
دیگر ســدی در این بین وجود داشته باشد و می توان 
امید داشت این بار سردار آزمون بعد از سال ها حضور 
در لیگ روســیه، راهــی لیگی دیگر و البته ســطحی 
بالاتر شــود. ســردار که آخرین هنرنمایی اش مربوط 
به گشــودن دروازه چلســی در لیگ قهرمانــان اروپا 
می شــود، در این فصل هم مثل دو، ســه فصل اخیر 

کارنامه قابل قبولی داشته و در ۱۵ بازی لیگ با پیراهن 
زنیــت موفق به زدن هفت گل و دادن چهار پاس گل 
شده است. ضمن اینکه او در پنج دیداری که در لیگ 
قهرمانان اروپــا هم به میدان رفت، توانســت دو بار 
گل زنی کند. ســردار همین حالا با زدن شــش گل در 
لیــگ قهرمانان اروپا، بهتریــن گل زن ایرانی تاریخ این 
رقابت های ســطح بالا هم محسوب می شود و بالاتر 
از علی دایی و مهدی طارمی ســه گله ایستاده است. 
البته چنین عملکردی برای مهاجم ۲۶ساله تیم ملی 
چندان دور از ذهن نیســت، چــون او از زمانی که به 
زنیت پیوســته علاوه بــر دروکردن عناویــن قهرمانی 
همواره در کورس رســیدن به عنــوان آقای گلی هم 
بوده است. در طول دو، سه ســال اخیر، فقط مهدی 
طارمی بــوده که توانســته پا به پای ســردار آزمون و 
چه بســا اندکی جلوتر از او در فوتبال اروپا بدرخشــد 
و نام ایــران را زنده نگه دارد ولی تفــاوت عمده این 
دو این است که سردار آزمون با داشتن ۲۶ سال هنوز 
سال های روشــن تری در مقایســه با زوجش در خط 
حمله تیــم ملی فوتبال ایران دارد. اینجا دقیقا همان 
موضوعی اســت که اهمیت ســردار آزمون را بیشتر 
جلــوه می دهد. واقعیت اما این اســت کــه با وجود 

درخشــش مهدی طارمی و سردار آزمون در تیم های 
پورتو و زنیت، باید گفت آنها هنوز به اروپای «واقعی» 
نرسیده و در لیگ های درجه پایین تر فوتبال اروپا بازی 
می کنند. این همان موضوعی است که درخشش این 
دو بازیکن را با وجود پیشــرفت چنــدان زیادی که در 
ســال های اخیر داشته اند، زیر ســؤال می برد. درست 
اســت که بازی کــردن در لیگ های پرتغال و روســیه 
هم برای بازیکنان ایرانی ســخت شــده و حالا که این 
دو چهره در زمره درخشــان ترین چهره های لیگ های 
مربوطه هستند، کارشــان ارزشمند است ولی نباید از 
یاد برد که آنها هنوز در یکی از پنج لیگ معتبر اروپایی 
بازی نمی کنند. در فوتبال ایران به غیر از سامان قدوس 
که این روزها برای برنتفورد در لیگ برتر انگلیس بازی 
می کند، بازیکنی دیگر در این ســطح دیده نمی شــود. 
پیش تر این افتخار نصیب علیرضا جهانبخش شــده 
بود که او نتوانست در برایتون، روزهای خوبی داشته 
باشد و نهایتا به لیگ هلند برگشت. حالا با نگاه کردن 
به پیشــنهاد تازه ای که به دست سردار آزمون رسیده 
می شود، این طور عنوان کرد که در صورت نهایی شدن 
این ترانســفر، ســردار آزمون تبدیل بــه دومین چهره 
مهم این روزهای فوتبال ایران می شــود که شــانس 

«واقعی»  اروپای  در  بازی کردن 
را بــه دســت مــی آورد. او در 
لیون  راهی  است  قرار  شرایطی 
شــود که پیتر بوش، ســرمربی 
هلندی این تیم، از ســال ۲۰۱۶ 
و زمانی که سردار در روستوف 
تیم ملی  بازی می کرد، مهاجم 
ایران را زیر ذره بین داشــته و با 
علم بــه توانایی های آزمون، در 
پــی خریدن این بازیکن اســت. 
این بدان معنی است که حضور 
ســردار آزمون در لیون فرانسه 
برایش ریسکی به همراه ندارد 
و می توانــد امیدوار باشــد که 
درســت مثــل باشــگاه زنیت، 
به عنــوان بازیکــن اصلی لیون 
در ترکیب ایــن تیم در لیگی به 
میدان برود که ستاره های بزرگ 
دنیای فوتبال از جمله مســی، 
نیمــار و امباپه را بــه خودش 
درخشــش  قاعدتــا  می بینــد. 
ســردار آزمون در لیگ فرانسه می تواند سکوی پرتاب 
بلندتری در ســال های آینده در مقایسه با درخشش 
در زنیت برایش داشــته باشــد. ضمن اینکــه او در 
شرایطی به این باشــگاه فرانسوی می رود که بازیکن 
کم تجربه ای نیســت. ســردار در تیم ملــی ایران در 
رده ســومین گل زن برتر تاریخ فوتبال ایران قرار دارد 
و سال هاســت کــه علاوه بــر فوتبال روســیه، طعم 
بازی در لیگ قهرمانان اروپــا، بزرگ ترین رقابت های 
باشــگاهی در قاره سبز را هم چشیده و همان طور که 
پیش تر عنوان شــد، در بیــن بازیکنان ایرانــی از این 
حیث رکورددار هم هســت. او این فرصت را خواهد 
داشــت تا در ادامه مســیر تبدیل به اولین ایرانی ای 
شود که در لیگ یک فرانسه درخشیده است. پیش تر 
سامان قدوس در لیگ فرانسه برای باشگاه آمیان به 
میدان رفته ولی هرگز نتوانســت همان سامانی شود 
که این روزهــا در برنتفورد بــازی می کند. قدوس با 
وجود توانایی زیادی که داشــت، در آمیان درخشش 
چندانــی نداشــت و نهایتــا به لیگ چمپیون شــیپ 
انگلیس و باشگاه برنتفورد رفت. او در آن تیم اگرچه 
بازیکن فیکسی نشــد ولی همواره یکی از مهره های 
موردتوجه ســرمربی برای تعویض بــود و نهایتا هم 
توانســتند در فصلــی بی نظیر جواز حضــور در لیگ 
برتر انگلیس را به دســت بیاورند. این روزها ســامان 
اگرچه همچنان نیمکت نشین است ولی هر بار که به 
زمین فرستاده می شود، کمک زیادی به خط هافبک و 

هجومی برنتفورد می کند.

چرا سردار آزمون مهم است؟

شــرق: حمید ســجادی، وزیر جدید ورزش و جوانان، در حالی به خاطر 
انتصاب های سیاســی اش در این وزارتخانه مورد انتقــاد قرار گرفته که 
حالا با چالش دیگری روبه رو شــده است. چالش تازه دونده سابق ایران 
بلاتکیفــی او در انتخــاب معاونت توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای 
اســت. معاونتی که به دلیل مرتبط بودن آن با پنجاه و اندی فدراســیون 
ورزشــی از اهمیــت بالایی برخوردار اســت. با توجه بــه نقش پررنگ 
این معاونت، انتظار می رفت ســجادی که خود فردی ورزشــی است و 
به خوبی ورزش حرفــه ای را لمس کرده، زودتر از اینها گزینه اصلحی را 
برای تصدی این پست معرفی کند؛ اما او با گذشت چهار ماه از حضورش 
در وزارت ورزش و جوانان هنوز نتوانسته درخصوص انتخاب نزدیک ترین 
فرد به خود تصمیم گیری کند. گفته می شود اصلی ترین دلیلی که باعث 
شده ســجادی نتواند مهم ترین معاونت خود را منصوب کند، فشارهایی 

است که از بیرون به او تحمیل می شود.
انتصاب هایی که او تا به الان برای ســایر معاونت ها و بخش های این 
وزارتخانه انجام داده، نتوانسته رضایت اهالی ورزش را به همراه داشته 
باشد؛ چرا که بیشتر این افراد، گزینه هایی هستند که از بدنه سیاست کشور 
هستند و کمترین آشــنایی را با حوزه ورزش دارند! برای همین است که 
از دور و نزدیک شنیده می شــود وزیر ورزش کمترین نقش را در انتخاب 
چارت مدیریتی خود دارد. به تازگی این زمزمه ها درمورد معاونت توسعه 

ورزش قهرمانی و حرفه ای مطرح است.
معاونت توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش در دولت 
قبلی مهدی علی نژاد بود که طی این مدت همکاری اش را با ســجادی 
ادامــه داد؛ اما او دو روز پیش، به این همکاری پایان داد و زودتر از اینکه 

عذرش خواسته شود، استعفایش را تقدیم وزیر کرد.
حالا بحث بر ســر این است که چه کســی می خواهد مسئولیت این 
معاونت را بر عهده بگیرد. محتمل ترین گزینه ای که از او برای قرار گرفتن 
در این ســمت نام برده می شــود، محمــد پولادگر، رئیس فدراســیون 
تکواندو، اســت. پولادگــر یکی از مدیران قدیمی ورزش اســت که دیگر 
نیازی به معرفی ندارد. او قریب به ۳۰ ســال اســت که در فدراســیون 
تکواندو حضور داشته و فقط پنج دوره متوالی رئیس این فدراسیون بوده 
اســت. پولادگر اگرچه در ســال های ابتدایی مدیریتش در این فدراسیون 
کارنامه موفقی داشــت؛ امــا در یک دهه اخیر رو به سراشــیبی بوده و 
بــه ضرس قاطع عملکردش قابل دفاع نبوده اســت. تکواندی ایران در 
شــرایطی جزء قدرت های برتر دنیا به شــمار می رفت کــه در بازی های 
المپیک دو دوره قبل چیزی شــبیه فاجعه بوده اســت. خانواده تکواندو 
مسبب تمام نتایج ضعیف تکواندوی ایران در میادین جهانی را مدیریت 

ساکن پولادگر می دانند و معتقدند که او باید از این فدراسیون کناره گیری 
کند. با وجود تمام این هجمه ها و مخالفت های بســیار، پولادگر همیشه 
و در هــر دوره از حمایت کافی وزارت ورزش برخوردار بوده اســت. به 
طوری که برای شرکت در ششمین دوره انتخابات ریاست فدراسیون هم 
آماده می شــود. دوره چهارساله ریاست او در این فدراسیون رو به اتمام 
است و ماه آینده انتخابات جدید آغاز می شود. رئیس فدراسیون تکواندو 
در صورتی که با سجادی برای پســت معاونت قهرمانی به توافق برسد، 

دیگر باید قید ریاست مادام العمر 
این فدراسیون را بزند.

بــا این حــال محمــد پولادگر 
در شــرایطی در یک قدمی وزارت 
ورزش قــرار گرفتــه که بــاز هم 
ورزشــی ها واکنش مثبتی نسبت 
به این انتخاب وزیر ورزش نشــان 
نداده انــد. آن طــور کــه شــنیده 
می شود، ســجادی برای انتصاب 
این معاونت هم خیلی دســت و 
بالــش باز نبــوده و مثل تعدادی 
از انتصاب هایــش مجبور اســت 
مهم تریــن معاونت خــود را هم 
سفارشــی منصوب کنــد. حداقل 
این موردی اســت که شایعه اش 

زیاد به گوش می رسد.
سجادی که پیش از این در دوره 

سازمان ســابق تربیت بدنی و ابتدای وزارتخانه شدن دستگاه ورزش، در 
سمت معاونت توسعه ورزش حرفه ای و قهرمانی بود، به خوبی می داند 
فــردی که در این جایگاه قرار می گیرد، باید گزینه ای باشــد که در ارتباط 
با کل ورزش کشــور انعطاف به خرج بدهد و بتواند اهل مصالحه باشد. 
حالا مشخص نیست پولادگر، وقتی نمی تواند در مدیریت یک فدراسیون 
تغییر و تحول ایجاد کند، چطور می خواهد حاشیه های پیچیده معاونت 
قهرمانــی مثــل اتفاق های ۵۰ فدراســیون و باشــگاه های اســتقلال و 
پرســپولیس را حل وفصل کند؟ نام پولادگــر در حالی به عنوان معاونت 
جدید توســعه ورزش حرفه ای و قهرمانی مطرح اســت کــه در کنار او 
از محمد علی شــجاعی هم اســم برده می شود. فردی که از قضا ارتباط 
نزدیکی با حمید ســجادی دارد و از دوســتان اوســت. شجاعی ریاست 
فدراســیون تیراندازی بــا کمان و خزانه داری کمیته ملــی المپیک را در 
کارنامه دارد. او در دولت دوازدهم استاندار استان خراسان شمالی بود. 
به تازگی از ســوی وزارت ورزش پیشنهاد مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس 
برای چندمین بار به شــجاعی داده شــد؛ اما این پیشنهاد با مخالفت او 
مواجه شــد؛ موضوعی که پرونده حضور شــجاعی در پرسپولیس را در 
این مقطع بســت و نام رئیس سابق فدراســیون تیراندازی با کمان را به 
کاندیداهای پســت معاونت توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت 

ورزش و جوانان اضافه کرد.

گزینه های بحث برانگیز برای کلیدی ترین معاونت وزارت ورزش
یک صندلى، دو مشترى

سازمان آگهی های روزنامه شرقسازمان آگهی های روزنامه شرق
۸۶۰۳۶۱۱۹۸۶۰۳۶۱۱۹

              

مدرک فارغ التحصیلی اينجانب سالومه عباسي فرزند کیهان به 
شماره شناسنامه ۶۰۵۵ صادره از تهران در مقطع کاردانی پیوسته رشته 

حسابداری و بازرگانی صادره از واحد دانشگاهی قائم شهر با شماره 
۱۳۸۴۱۰۷۰۱۶۸۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائم شهر 

به نشانی قائم شهر، کیلومتر ۷ جاده نظامی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
قائم شهر،  کدپستی ۴۷۶۵۱۶۱۹۶۴ ارسال نماید .

برگ سبز و سند کمپانی خودرو پژو 206TU3 رنگ سفید 
روغنی مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۱۰ - ۵۷۳ ق ۹۴ 

 و شماره موتور 182A0005809 و شماره شاسی
 NAAP03EE0HJ092004 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت دانشجویی  نام پدر  
غلامرضا با شماره دانشجویی ۹۷۱۳۱۴۰۰۰۹ از 

دانشگاه  اموزش عالی کاشمر رشته  علوم کامپیوتر 
در مقطع  کارشناسی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  مزدا  N3  رنگ سربی متالیک مدل ۱۳۹۶ 
به شماره پلاک ایران ۶۶ - ۹۷۲ ط ۵۸ و شماره موتور 

 LF11599738 و شماره شاسی

 NAGS7CC26HC619821 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پروانه اشتغال به کار مهندسی( شخص حقیقی) 
 صادره از طرف وزارت راه و شهرسازی

  در رشته عمران به شماره ۰-۱۰-۳۰۰-۲۰۸۰۷
 به نام مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


